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MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

(EVHP-1)

(EVHP-2)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

8,158,912.02

8,174,324.87
0.00

0.00
-15,412.85

8,158,912.02

1,732,679.54

1,732,679.54

9,891,591.56

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

1,732,679.54
1,732,679.54

1,732,679.54

16,516,463.58

18,251,174.36
-1,732,679.54
0.00

0.00
-2,031.24

18,249,143.12

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

9,891,591.56
1,732,679.54
8,174,324.87
0.00

0.00
-15,412.85

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 9,891,591.56

0.00

0.00
0.00
0.00

18,249,143.12

18,251,174.36
0.00

0.00

0.00
-2,031.24

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 28,140,734.68

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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