MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			8,158,912.02	1,732,679.54		9,891,591.56
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,732,679.54		1,732,679.54
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			8,174,324.87			8,174,324.87
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-15,412.85			-15,412.85
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	8,158,912.02	1,732,679.54	0.00	9,891,591.56
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		1,732,679.54	16,516,463.58		18,249,143.12
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				18,251,174.36		18,251,174.36
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			1,732,679.54	-1,732,679.54		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-2,031.24		-2,031.24
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	9,891,591.56	18,249,143.12	0.00	28,140,734.68

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/309/00800/2022 | INFORME | 2022 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-07-25 14:27:31 | MUNICIPIO | 00001000000512394450 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO IXCATLAN 68451 | alfredoal@hotmail.com | | AUTORIDAD | KATIA ALCALA FELIPE | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c6e4ad92fed0fed7d5fad4b0c255d17f3978b05ed67cb7d1424df5889c9038e1 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $FPkGaNY+O7PUNmZMo01TjGLMog3Rv4fsaFVazxhR4fZdkjKQeHD4RC9mkxxVibek3S7xfsWct3sxgX01Clf/WLKH5UM2M/xWWG+EQQiydCQFJsJEl6pifNKuhSHBQpx29\\v4h4C5PJaliTqWz3mJcy/lB8LKfnaYEhKWUE61Zd6BbBait1Wm2aUXyiXkPK8CokARNc3rMBfj/QJE5EXjNAmJ/UXqaw9S3Vnoyu/ZM9QAB4DEy/OZFumNFPiRCZmTxK7\\WKUvhfy+klz91iajbu4hCsDl8NUdbGMpd5mLhEPlg2MMi7kSza51AQFR9l/lG5rkNdD30OVrQDW1FttM3L8Q==$